
RADA MIEJSKA KOŁA
UCHWAŁA NR 1/1/2024

RADY MIEJSKIEJ KOŁA

z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej

Na podstawie art. 19 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 609) oraz § 34 ust. l uchwały Nr XXIX/279/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 września 2020 r.
w sprawie statutu miasta Koła (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego póz. 7756) uchwala się, co następuje:

§ l. Powołuje się Komisję Skmtacyjną do przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego
i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Koła na kadencję w latach 2024-2029, w składzie:

l) Jacek Król - Przewodniczący

2) Miarek Kaftan - członek

3) Michał Perzyński - członek

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Radny S '

os ra

Id: 932BDE29-2FCC-4823-916C-082C29351E3E. Uchwalony Strona l



Uzasadnienie do
UCHWAŁY NR 1/1/2024

RADY MIEJSKIEJ KOŁA

z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej

Zgodnie z art. 19 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy wybiera
ze swego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością olsów w
obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.

Ustawodawca wskazał na tajność głosowania w związku z powyższym należy powołać komisję
skrutacyjną, która nadzorować będzie sam przebieg procedury głosowania, a następnie dokona zliczenia
głosów oraz sporządzi protokół i przedstawi wynik wyborów.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione faktycznie i prawnie.

BURM S Z

Krzyszto tkowski

Id: 932BDE29-2FCC-4823-916C-082C29351E3E. Uchwalony Strona l


